Resultante Suscrito: 4.650.000,00 
Euros. Ampliación de capital. Capital: 850.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 5.500.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : "ARTICULO 5.- Capital social.- El capital de la sociedad es de CUATRO MILLONES SEISCIENTOS 
CINCUENTA MIL EUROS (4.650.000,00 ?), dividido en CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL (465.000) participaciones 
sociales, con un valor nominal de DIEZ EUROS cada una, numeradas correlativamente del 1 al 465.000, ambas inclusive, totalmente 
Artículo de los Estatutos : "ARTICULO 5.- Capital social.- El capital de la sociedad es de CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL 
EUROS (5.500.000,00 ?), dividido en QUINIENTAS CINCUENTA MIL (550.000) participaciones sociales, con un valor nominal de DIEZ 
EUROS cada una, numeradas correlativamente del 1 al 550.000, ambas inclusive, totalmente suscrito y. Datos registrales. S 8 , H AL 
59833, I/A 4 ( 3.03.26).

119910 - ALMERIA-SOL GESTION SOCIEDAD LIMITADA.

[...]

CARMONA GUTIERREZ ANA BELEN;CARMONA GUTIERREZ JUAN JOSE. Ampliación de capital. 

Capital: 12.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 15.100,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : Artículo 5. 
Capital social. El capital social queda establecido en QUINCE MIL CIEN EUROS (15.100 E), y está dividido en ciento cincuenta y una 
participaicones sociales, numeradas de la uno a la ciento cincuenta y uno, ambas incluisve, de cien euros de valor nominal cada una 
de ellas, acumulables e indivisibles, estando. Otros conceptos: Cambio del Organo de Administración:

[...]

Pérdida del carácter de unipersonalidad. Ampliación de capital. Capital: 1.112,00 Euros. Resultante Suscrito: 11.112,00 Euros. 
Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : ARTICULO 6º. CAPITAL SOCIAL. El capital social se fija en la cantidad de 
ONCE MIL CIENTO DOCE EUROS (11.112 E) dividido en ONCE MIL CIENTO DOCE (11.112) participaciones sociales, iguales, 
acumulables e indivisibles, con un valor nominal cada una de ellas de UN EURO ( 1) numeradas correlativamente del UNO (1) al 
ONCE MIL CIENTO ARTICULO 6.BIS. PRESTACIONES ACCESORIAS. 6. bIS.1. Las participaciones sociales números 10.001 al